Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 28 января 2015 года № 164 «О предоставлении субсидий на возмещение затрат по оплате электроэнергии, потребляемой сетями городского наружного освещения, находящимися в муниципальной собственности»
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Саратовской городской Думы от 18.12.2014 № 42-473 «О бюджете муниципального образования «Город Саратов» на 2015 год»
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Саратов» от 28 января 2015 года № 164 «О предоставлении субсидий на возмещение затрат по оплате электроэнергии, потребляемой сетями городского наружного освещения, находящимися в муниципальной собственности», дополнив  пункт 3 приложения к постановлению  словами:

 «в том числе, по оплате электроэнергии, фактически потребленной в ноябре (частично) и декабре 2014 года».
2. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по городскому хозяйству.
Глава администрации
муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           А.Г. Буренин